(на фирменном бланке организации)

Начальнику МУ «УГОЧС»

Чавкину И.И.

Заявка

Прошу Вас провести обучение следующих должностных лиц и специалистов МОУ «СОШ №___» города Железногорска в 201_ учебном году:

1. Директора школы, руководителя организации – Петрова Анатолия Сергеевича;

2. Заместителя директора УВР, руководителя эвакуационной комиссии – Рудакову Татьяну Валентиновну;
3. Заместителя директора по АХР, руководителя занятий по ГО – Кузину Галину Владимировну;

Директор МОУ «СОШ №___»

А.С. Петров